居酒屋JAPAN2025 in 大阪 特別企画
「大阪産(もん)・大阪産（もん）名品」特設ブース 出展募集のご案内

関係者各位

2025年11月26日（水）～27日（木）の２日間、インテックス大阪にて約16，０００名が来場予定の
外食業界のための専門展示会【居酒屋JAPAN in 大阪】が開催されます。
本展は業界団体と専門媒体がコラボした企画・提案型の展示会。
今回、「大阪産(もん)・大阪産（もん）名品」のパビリオンを実施するにあたり、会場内に専用ブースを設け
会員の皆さま方の取引拡大、新たな情報発信を図っていただくべく、ご出展を特別料金にてご案内いたします。
ぜひ出展をご検討いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

開催概要
◆開 催 日 時 ： 202５年11月26日（水）～27日（木） １０：００-１７：００ ＜2日間共通＞
◆開 催 場 所 ： インテックス大阪6号館B

〒559-0034 大阪府大阪市住之江区南港北1-5-102
◆来 場 対 象 ： 居酒屋、やきとり店・鶏料理店、焼肉店・ホルモン店

その他飲食店

（韓国料理店／鉄板焼き／バル業態／ホテル／旅館／ファミレス／日本料理店 ほか）

商社／卸、食品メーカー、公共団体／組合／協会、中食・小売 ほか
◆来場予定者数 ： 約16,０００名（2日間合計） ※前年度実績 ： 14,918名(2日間合計)

出展概要

居酒屋JAPAN 2024 開催時の様子

出展申し込み締め切り ２０２５年９月１２日(金)

※電気、ガス、水道等 小間内引き込み工事、および小間内装飾は各出展社様の負担となります。

■ 出展費用 ５０，０００円（税別）
■ 出展スペース
１小間あたり：間口 1，0００ × 奥行 １，8００mm

■ 出展費用に含まれるもの
テーブル １台、社名板、背面パネル

◇ 出展費用に含まれないもの
椅子、カーペット

■ 予定数： １０社様限定

ブース 【Ａパターン】

居酒屋JAPAN2024 開催時の様子▲

ブース 【Bパターン】

■ 出展費用 ８０，０００円（税別）
■ 出展スペース
１小間あたり：間口 1，8００ × 奥行 １，8００mm

■ 出展費用に含まれるもの
テーブル １台、社名板、背面パネル

◇ 出展費用に含まれないもの
椅子、カーペット

■ 予定数： １０社様限定

ブースイメージブースイメージ

【 お申込先 】 大阪府環境農林水産部流通対策室 担当：中谷／西田
TEL：06-6210-960６ ／ MAIL：ryutsutaisaku-g0６@gbox.pref.osaka.lg.jp

【お問合せ先】 外食ソリューションEXPO 展示会事務局（株式会社エヌイーオー企画内） 担当：原田
TEL：03-5843-6972 ／ MAIL：info@izakaya-japan.com

※出展申し込み後に解約をされる場合
書面にて事務局に通知の上、
解約料をお支払いいただきます。

書面による解約通知を受理した日 解約料

会期初日3カ月前以前 出展料の50％

会期初日3カ月前以降 出展料の100％

1000

お申込書は別紙になります

mailto:@gbox.pref.osaka.lg.jp
mailto:info@izakaya-japan.com